
Statutární město Olomouc ■ Magistrát města Olomouce ■ odbor investic ■ oddělení veřejných zakázek

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
Název veřejné zakázky:   Grygov, lesní školka a skládka  - elektrické přípojky

Evidenční číslo: 23006

Zadavatel: statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc, IČ 00299308

Zástupce zadavatele: Mgr. Miloslav Tichý, náměstek primátora

Administrátor: 
Ing. Bc. Roman Chrenko, odbor investic, oddělení veřejných zakázek, Palackého 14, 
Magistrát města Olomouce tel.: 588 488 726, mobil: 734 685 188, 
e-mail: roman.chrenko@olomouc.eu

Číslo jednací: SMOL/121425/2023/OI/VZ/Chr: 23006

Statutární město Olomouc vyzvalo dodavatele k podání nabídky na zakázku malého rozsahu na stavební práce 
zadávanou v otevřené výzvě s níže uvedenou specifikací.
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje EVEZA. 
Zadávací řízení se řídí dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“). Pokud jsou v textu této výzvy uvedeny odkazy na ustanovení ZZVZ, využívají se pouze analogicky, či 
obdobně.

Zadavatel výše zmíněné veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané v otevřené výzvě tímto oznamuje,
že na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 17. 4. 2023, je vybraným dodavatelem:

Obchodní firma Sídlo / místo podnikání IČ

ELEKTRO-FLEXI s.r.o. U Kapličky 21, 783 49 Lutín, 28602340

1. Výsledek hodnocení

Nabídka č. 1
Obchodní název účastníka: JAMASTAV MORAVIA a.s.
Sídlo: Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd
IČ 01586548
Nabídka doručena: 01. 03. 2023, 18:33 hodin
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 680 946,37
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH: 2 033 945,11
Nabídková cena v Kč bez DPH „Grygov lesní školka - elektrická přípojka“:    903 745,33
Nabídková cena v Kč vč. DPH „Grygov lesní školka - elektrická přípojka“: 1 093 531,85     
Nabídková cena v Kč bez DPH „Náhradní přívod elektřiny pro skládku Grygov“: 777 201,04
Nabídková cena v Kč vč. DPH „Náhradní přívod elektřiny pro skládku Grygov“:   940 413,26

Nabídka č. 2
Obchodní název účastníka: Elektromontáže BLESK,  s. r. o.

Sídlo:
Na zákopě 452/1a, Chválkovice, 
779 00 Olomouc

IČ 26836041
Nabídka doručena: 06. 03. 2023, 08:38 hodin
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 2 180 168,28
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH: 2 638 003,62
Nabídková cena v Kč bez DPH „Grygov lesní školka - elektrická přípojka“: 1 287 659,66
Nabídková cena v Kč vč. DPH „Grygov lesní školka - elektrická přípojka“: 1 558 068,19
Nabídková cena v Kč bez DPH „Náhradní přívod elektřiny pro skládku Grygov“:    892 508,62
Nabídková cena v Kč vč. DPH „Náhradní přívod elektřiny pro skládku Grygov“: 1 079 935,43

Nabídka č. 3
Obchodní název účastníka: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.
Sídlo: U Kapličky 21, 783 49 Lutín
IČ 28602340
Nabídka doručena: 06. 03. 2023, 16:38 hodin
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 971 287,68
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH: 2 385 258,09
Nabídková cena v Kč bez DPH „Grygov lesní školka - elektrická přípojka“:    887 942,69
Nabídková cena v Kč vč. DPH „Grygov lesní školka - elektrická přípojka“: 1 074 410,65



Název: Grygov, lesní školka a skládka  - elektrické přípojky Evidenční číslo: 23006

2

Nabídková cena v Kč bez DPH „Náhradní přívod elektřiny pro skládku Grygov“: 1 083 344,99
Nabídková cena v Kč vč. DPH „Náhradní přívod elektřiny pro skládku Grygov“: 1 310 847,44

Nabídka č. 4
Obchodní název účastníka: ELEKTRO - BAU OLOMOUC, 

s.r.o.

Sídlo:
Příčná 129/3, Hodolany, 779 00 
Olomouc

IČ 25376799
Nabídka doručena: 07. 03. 2023, 09:34 hodin
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 2 087 384,74
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH: 2 525 735,54
Nabídková cena v Kč bez DPH „Grygov lesní školka - elektrická přípojka“:    993 584,66
Nabídková cena v Kč vč. DPH „Grygov lesní školka - elektrická přípojka“: 1 202 237,44
Nabídková cena v Kč bez DPH „Náhradní přívod elektřiny pro skládku Grygov“: 1 093 800,08
Nabídková cena v Kč vč. DPH „Náhradní přívod elektřiny pro skládku Grygov“: 1 323 498,10

název účastníka
celková 

nabídková cena 
v Kč bez DPH

pořadí 
účastníka

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd, IČ 01586548 1 680 946,37 1.

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín, IČ 28602340 1 971 287,68 2.

ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o., Příčná 129/3, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČ 
25376799

2 087 384,74 3.

Elektromontáže BLESK,  s. r. o., Na zákopě 452/1a, Chválkovice, 779 00 Olomouc, IČ 
26836041

2 180 168,28 4.

Poznámka: Zadavatel rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 
Hvozd, IČ 01586548 s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 1 680 946,37 Kč bez DPH, tj. 2 033 945,11 Kč včetně DPH z 
důvodu neprokázání technických kvalifikačních předpokladů, konkrétně nedoložení požadovaného Seznamu stavebních 
prací.

2. Odůvodnění výběru

Zadavatel rozhodl o zadání veřejné zakázky vybranému dodavateli ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 
Lutín, IČ 28602340, jelikož jeho nabídka byla komisí vyhodnocena jako druhá nejvýhodnější, s celkovou nabídkovou 
cenou ve výši 1 971 287,68 Kč bez DPH, tj. 2 385 258,09 Kč s DPH za celý předmět plnění, a který zároveň splnil 
všechny podmínky účasti.

3. Poučení 

Účastníci zadávacího řízení mají právo podat výhradu proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník musí podat 
výhradu do 3 dnů od doručení oznámení o daném rozhodnutí. Za doručení je považováno také uveřejnění daného 
oznámení na profilu zadavatele. Zadavatel odešle účastníkovi, který podal výhradu, nejpozději do 10 pracovních dnů od
doručení výhrady písemné vyrozumění o vyřízení výhrady s odůvodněním. V případě vyhovění výhradě se ve 
vyrozumění uvede způsob nápravy. Podání výhrady nemá pro uzavření smlouvy odkladný účinek a toto podání není 
považováno za podání námitek ve smyslu ZZVZ. 

V Olomouci

Ing. Pavlína Neplechová

vedoucí oddělení veřejných zakázek

odbor investic MMOl


		2023-04-17T10:36:46+0200


		2023-04-17T10:39:03+0200




